Регистрация заявления
№____ от «___»______20___г.
Зачислить в ______ класс
Директор МКОУ СОШ ЗАТО Солнечный
__________________________________

	Директору МКОУ СОШ ЗАТО Солнечный
Ольге Михайловне Евдокимовой
________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
проживающего (ей) по адресу:
________________________________________

________________________________________

Телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня __________________________________________________________________________________
(ФИО)
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                              (дата и место рождения)
в «_____» класс МКОУ СОШ ЗАТО Солнечный для получения среднего общего образования с обучением по «универсальному» профилю.
Форма обучения – очная, очно-заочная, заочная
(нужное подчеркнуть)
Родной язык _________________
       (русский или иной)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)
[bookmark: _GoBack]На обработку персональных данных согласен(а) ______________________
									(подпись)

                                      _____ 							____________________
       (дата подачи заявления)									(подпись)

С заявлением ознакомил(ась)ся и согласн(а)
Подпись родителя (законного представителя) ____________________ ______________________
 (подпись) 			(ФИО)
Дата____________________

Телефон _______________________________